Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Sporthalle Miinchingen
Kornwestheimerstrasse 1
70825 Korntal-Minchingen

Handball Spieltag 69 in Korntal-Minchingen
Sonntag, 30.11.2014
Verantwortlicher Verein: EJW Minchingen

Uhrzeit Spielzeit Nr. Spielklasse

13:00

13:40

14:15

14:30

15:10

16:00

Andacht

2x 25Min.

131

122

124

125

584

mannliche E-Jugend Gruppe 1
2014/15

mannliche E-Jugend Gruppe 1
2014/15

mannliche E-Jugend Gruppe 1
2014/15

mannliche E-Jugend Gruppe 1
2014/15

mannliche C-Jugend LK 2 2014/15

Gegner
EK Héfingen : EJW Minchingen

CVJM Enzweihingen : CV)M
Méglingen

CVJM Méglingen : EK Hofingen
CVJM Enzweihingen : EJW
Minchingen

EJW Minchingen : CVJM
Untertlirkheim

Ergebnis Schiedsrichter

8:

9

Schiedsrichter EJW Mlnchingen

Schiedsrichter EJW Munchingen

Schiedsrichter EJW Minchingen

Schiedsrichter EJW Mlnchingen

Sven Klein



